様

2024 年   月吉日

日本離床学会

会長 曷川 元

日本離床学会主催

離床専門指導者育成講習会 出席のお願いについて

平素より当会の活動にご理解いただき感謝申し上げます。

近年、離床の効果が科学的に明らかとなり、各施設が積極的に取り組んでいます。一方で、

離床の対象疾患が増える中、あらゆる病態を理解し、十分な評価の下、安全に離床を進める

スキル求められています。このような流れを鑑み、当学会は、離床専門指導者育成講習会を

開催することとし、各領域の専門講師から、最新知識や離床の進め方を集中的に学ぶ機会を

設けることとしました。

つきましては、貴院職員         氏の講習会出席につきまして、格段のご配慮

を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

記

１．講習会名：離床専門指導者育成講習会
２．開催日： 2024 年 10 月 13 日（日）～14 日（月）
３．場 所： ハートピア熱海
  静岡県熱海市伊豆山 717-18
４．主 催： 日本離床学会
５．事務局： 日本離床学会 事務局

東京都千代田区九段北 1-2-12 プラーレルビル 2F
TEL : 03-3556-5585

以上